
Nazwa przewoźnika: Kujawsko - Pomorski Transport Samochodowy S.A. 
Adres: 87-800 Włocławek Ul. Wieniecka 39 
Rozkład jazdy obowiązuje od  01.01.2024 do 31.12.2024r. 
Nazwa linii komunikacyjnej: Smólnik-Smólnik przez: Telążna Leśna-Dąb Polski
Linia: U 26757

178       :Kurs:
S       :Oznaczenie kursu:
 km Pr.techn. Kat.dr. Nr prz.k.  Nr Przystanek

08:50 0,0  G 1  1 SMÓLNIK, SZKOŁA PODSTAWOWA
08:53 2,0  G 2  2 Przerytka G02
08:58 5,9 52,0 G 3  3 Telązna Leśna G03  ( pętla)
08:59 6,4  G 1  4 Telążna Leśna G01 G02 ( skrzyżowanie)
09:00 7,0  P 5  5 Telążna Leśna P05 P06
09:02 8,1  G 3 o 6 TELĄŻNA STARA G03 G04
09:03 8,5  G 1  7 TELĄŻNA STARA G01 G02 (pętla)
09:04 8,9  G 4  8 TELĄŻNA STARA G03 G04
09:06 10,0  P 5  9 Telążna Leśna P05 P06
09:10 13,3 56,6  4  10 ADAMINOWO G03
09:11 14,4  G 4  11 ADAMINOWO G04
09:13 16,1  G 1  12 KOSINOWO G01
09:14 16,7  P 1  13 Adaminowo G01
09:15 17,3  G 1  14 WISTKA SZLACHECKA G01 G02
09:23 23,6 50,4 G 1  15 Dąb Wielki G01
09:24 24,4  G 2  16 DĄB WIELKI - PRZED TABLICĄ DĄB MAŁY
09:26 25,3  G 3  17 DĄB MAŁY G03 
09:27 25,9  G 4  18 DĄB MAŁY  G04
09:28 26,3  G 5  19 DAB MAŁY (PRZED TABLICĄ DĄB POLSKI)
09:29 26,5  G 6  20 Dąb Polski,  G06
09:30 27,3  G 7  21 Dąb Polski G07
09:31 28,3  G 1  22 SKOKI MAŁE G08
09:32 29,2  G 9  23 SKOKI MAŁE G09
09:33 29,8  G 10  24 SKOKI MAŁE, PRZY DK 62
09:34 30,1  G 1  25 SKOKI DUŻE G01
09:36 30,8  K 123  26 Skoki Duże DK 123 DK 124
09:39 32,8  K 119  27 DĄB MAŁY DK 119 DK 120
09:41 34,0  K 117  28 Dąb Wielki DK 117 DK 118
09:44 36,5  K 115  29 DOBIEGNIEWO DK 115
09:47 39,3  K 113  30 WISTKA SZLACHECKA DK 113
09:49 41,1  K 111  31 Mostki III
09:51 42,3  K 107  32 Mostki I i II
09:52 43,3  K 101  33 WISTKA KRÓLEWSKA I i II
09:55 45,6  K 97  34 Modzerowo III i IV
09:57 46,7  G 1  35 MODZEROWO, PĘTLA
10:00 49,4  G 4  36 Józefowo G03 G04 Szkoła
10:01 50,3  G 5  37 Józefowo  G05 G06

10:02 51,2  G 7  38 Józefowo  G07 G08 Świetlica

10:03 52,1  G 1  39 Józefowo G01 ( przy tablicy Rybnica)

10:06 54,5  G 2  40 Mursk G02

10:08 55,4  G 5  41 Mursk G05

10:10 56,2  G 6  42 Mursk G06

10:11 57,3  G 9  43 Mursk G09

10:13 58,1  G 11  44 MURSK G11

10:15 58,8  G 12  45 Mursk G12

10:18 61,2     46 SMÓLNIK, SZKOŁA PODSTAWOWA

46       Liczba przystanków komunikacyjnych

Liczba pojazdów do obsługi linii: 3
Oznaczenia:  
S kursuje w dni nauki szkolnej


